Aplicando a la cantidad anterior el porcentaje del 6% de Beneficio Industrial y el 13% de Gastos Generales, da
como resultado la cantidad de 35.031,47 €.

Aplicando sobre dicha base el 21 % de Impuesto sobre el Valor Añadido se obtiene un importe final de
42.388,08 € ( cuarenta y dos mil trescientos ochenta y ocho con siete céntimos).

En la I.C. de Zaragoza, a fecha de firma electrónica